4aiI.Ru Письмо от os-russia@orgpochta.ru https://e.mail.ru/message/14320332070000000906/?template=print..

Втр, 19 Май 2015 17:00

Журнал Символ науки

От: М ЦИ И .OMera-CatiHC<os-russia@orgpochta. ru>

Кому: "nauka-2050@mail.ru" <nauka-2050@mail.ru>

Открыть письмо в браузере

символ тки
ISSN 2410-700Х

Ежемесячный Международный научный журнал «Символ науки» приглашает Вас
опубликовать результаты научных исследований.

Журнал «СИМВОЛ НАУКИ» является ежемесячным изданием. В нем публикуются
статьи, обладающие научной новизной и представляющие собой результаты

завершенных исследований, проблемного или научно-практического характера.

Журнал издается в печатном виде формата А4 и размещается в электронном виде в
формате *.pdf на сайте os-russia.com

Периодичность выхода: 1 раз месяц (прием материалов до 26 числа каждого месяца)

Ближайшие номера:
№5/2015 - прием материалов до 26 мая 2015г.
№6/2015 - прием материалов до 26 июня 2015г.

В течение 20 дней после издания журнал будет отправлен в почтовые отделения для
осуществления рассылки. Рассылка сборников будет произведена заказными

бандеролями.

Журнал представлен в научной электронной библиотеке elibrary.ru и зарегистрирован в
наукометрической базе РИНЦ (Российский индекс научного цитирования)

   ^

Подробная
информация

Информационное
письмо

ч --- ---------------------

Журнал в
РИНЦ

Стр. 1 из 2 20.05.2015 14 2

mailto:os-russia@orgpochta.ru
https://e.mail.ru/message/14320332070000000906/?template=print
mailto:nauka-2050@mail.ru
mailto:nauka-2050@mail.ru

Mail.Ru Письмо от os-russia@orgpochta.ru https://e.mail.ru/message/14320332070000000906/?template=print..

С уважением, Оргкомитет

+ 7  347 266 60 68

os-russia.com

os-russia@orgpochta.ru

Это сообщение было отправлено на nauka-2050@mail.ru потому, что:
Вы подписаны на рассылку новостей от Международного центра инновационных исследований

(os-russia.com), либо являетесь клиентом группы наших компаний

Если вы не хотите больше получать наши письма, просто перейдите по ссылке отказаться от рассылки

2015 © г. Уфа, Гафури 27/2 | Международный центр инновационных исследований "Omega-science"

Чтобы гарантировать получение писем от нас - добавьте наш адрес в адресную книгу.

mailto:os-russia@orgpochta.ru
https://e.mail.ru/message/14320332070000000906/?template=print
mailto:os-russia@orgpochta.ru
mailto:nauka-2050@mail.ru